
UCHWAŁA NR 869/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
„Toruńskie Centrum Usług Wspólnych”, nadania jej statutu oraz wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1) oraz 
art. 6 ust. 1, art. 6a, art. 6b ust. 1 i 2 oraz art. 12 pkt 8 lit. i ustawy o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.2) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 466/16 Rady Miasta Torunia z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Toruńskie Centrum Usług Wspólnych”, 
nadania jej statutu oraz wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Toruń, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Centrum jest jednostką obsługującą dla jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 
Toruń zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) oświatowych jednostek organizacyjnych, objętych obsługą wspólną w zakresie zadań 
określonych w § 2 ust. 1. pkt od 1 do 6, wskazanych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

2) pozostałych jednostek organizacyjnych, objętych obsługą wspólną w zakresie zadań 
określonych w § 2 ust. 1. pkt 6, wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) pozostałych jednostek organizacyjnych, objętych obsługą wspólną w zakresie zadań 
określonych w § 2 ust. 1. pkt od 1 do 5, wskazanych w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

4) jednostek organizacyjnych, objętych obsługą wspólną w zakresie zadań określonych w § 
2 ust. 1 pkt 7, wskazanych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; ” 

2) w § 2: 
a) w ust. 1 dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

„7) zorganizowaniu oraz finansowaniu zasobu kadrowego obejmującego osoby 
wyznaczone do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych (IODO), 
w oparciu o Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (RODO); ” 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Objęcie obsługą wspólną, o której mowa w ust. 1. pkt 6 zapewnianą przez 
Centrum następuje dla jednostek obsługiwanych wymienionych w Załączniku nr 2 
i Załączniku nr 3 z dniem 1 stycznia 2017r., a dla jednostek utworzonych po tej dacie 
– z dniem ich utworzenia. ” 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 3a - 3b w brzmieniu: 
„3a. Objęcie obsługą wspólną, o której mowa w ust. 1 pkt od 1 do pkt 5 zapewnianą 
przez Centrum następuje dla jednostek obsługiwanych wymienionych w Załączniku 
nr 4 według harmonogramu umieszczonego w tym załączniku. 

                                                             
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy został ogłoszony w Dz.U. z 2017r. poz., 2232 i z 2018r. poz. 130. 
2 Zmiana tekstu jednolitego ustawy został ogłoszony w Dz.U. z 2018r. poz. 130. 



3b. Objęcie obsługą wspólną, o której mowa w ust. 1 pkt 7 zapewnianą przez 
Centrum następuje dla jednostek obsługiwanych, wymienionych w Załączniku nr 5 
według harmonogramu umieszczonego w tym załączniku.” 

3) w § 3: 
a) dotychczasową treść § 3 oznacza się jako ust. 1; 
b) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Pracownicy jednostek obsługiwanych, wymienionych w załączniku nr 4, 
wykonujący dotychczas zadania określone w § 2 ust. 1 od pkt 1 do 5, stają się 
pracownikami Centrum w trybie art. 231 Kodeksu pracy, w terminach określonych w 
załączniku nr 4. ” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały stanowiącym Statut Toruńskiego Centrum Usług 
Wspólnych w § 4 w ust. 1 dodaje się punkt 10 w następującym brzmieniu: 
„10) zorganizowanie oraz finansowanie zasobu kadrowego obejmującego osoby 
wyznaczone do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych (IODO), 
w oparciu o Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (RODO). ” 

5) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

6) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7) do uchwały dodaje się nowy załącznik nr 4, którego treść stanowi załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

8) do uchwały dodaje się nowy załącznik nr 5, którego treść stanowi załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


